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sUNMSNSINE

KRUNGTHA! BANK

/' Accounts

. No transaction found (23070)

Account Details - Saving Account

Account No. 411-1-14048-3 Currency THB
Account Name Ufsuvidua sanda Account Status Active

Alias Name Ufnlidua saaida Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 15,000.00 Available Balance 15,000.00

’

' Select transactions to view by:

® Transaction Date: from  Date  01-05-2023 E To Date 31-05-2023
Time 00:00 v Time 24:00 v

S

' Specific Period: Today v

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, iKlong Toey Nua Subdistrict, Wattana District. Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7769, Email: corporate banking@kib.ce.th

A1GHan08
A58~

(AR 1Y)
Eaninaumstiuwas Ty



o ar a da o o v <
A1UNUNTUNFUNALIMINTDELDA
UEUEARUNINGUIATS

suAsngalne 91ia a1vnfenida wuiivnd 411-6-05672-3

at

nu

Uy nTsuasey (Runasa951vnIs)

|

AUV 31 wownAu W.A. 2566

HOAALWADNINTIBNUNTHEAEDATYTUENUTZAN

s

PN RUAINIZWINNNNY _

wrgutuinRurngsly -

ANSSSULHEUSUIATS .
2

AR -

ANSISUIEUSUIANTNTUNANSUUNINDD -

sumsidareiieuduinUydvemiiieau -

c
)
=

c
5]
=

|

\Gangdavsdalitantutu

wmamuﬁuﬁnmﬁﬁhaﬁuqﬂﬂ s
fanesU i

Rurnilaimstugern -

ganAunaan N lundseanturInsu1Ais (Bank statement)

. unanvaufia nfam..)
. AmunnumsturazdyBtungan
L L ITTY L (e R
m:;B/L/
ALY Wnthdusang

(UIBNgAINE RUNNDLL)

I.?":n!'-r.:.'?’ et a s ae
U suniuvminieeian



SUMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

‘Accounts

t No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-05672-3 Currency THB
Account Name Yinividua sande Account Status Active

Alias Name UfsiAdua.samdn Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

© Select transactions to view by:

Py

@  Tiansaction Date: Erom  Date  01-05-2023 ﬂ To Date 31-05-2023
Time 00:00 v Time 24:00 v

I

7  Specific Period: Today v

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District. Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@kib.co.th
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Account Details - Current Account

ACCOUNts

: Select transactions to view by:

P

@

Specific

Date

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

03-05-2023

03-05-2023

03-05-2023

03-05-2023

08-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

09-05-2023
09-05-2023

Transaction

Date

Period:

Teller id

93999

93999

93999

93999

93999

ITBANK

ITBANK

ITBANK

ITBANK

931001

931000

931000

931000

931000

93999

93999

93999

93999
93999

411-6-02621-2 & THB

UfsUvidua sauda Act S Active

Ufsuvidua sanda Branch Nar ROI-ET BR.

0.00 0.00
From Date 01-05-2023 @ y [Date 31-05-2023

fime  00:00 v é ﬁ Time 24:.00 v
Today v 0].5‘ 9 @
: - (WamvuAa nsan)
'ﬂJ'l'l'l‘IJﬂQ’]
un‘:suuuaxuqﬁﬂ'}u"smmu
Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance

BPDWT Roiet Provinci -48,169.01 98,373.02
BPDWT Roiet Provinci -67,890.01 30,483.01
BPOWT Roiet Provinci -12,870.00 17,613.01
BPDWT Roiet Provinci -7,400.02 10,212.99
BPDWT Roiet Provinci -6,813.00 3,399.99
PBDWT (9037 -0701300039 -600.00 2,799.99
PBDWT (9037 -0701300039 -400.00 2,399.99
PBDWT (9037 -0701300039 -2,099.99 300.00
PBDWT G9037 -0701300039 -300.00 0.00
BCD14 GFMIS/108682 940.00 940.00
BCD14 GFMIS/108682 9,884.00 10,824.00
BCD14 GFMIS/108682 15,860.00 26,684.00
BCD14 GFMIS/108682 690.00 27,374.00
BCD14 GFMIS/108682 1,981.31 29,355.31
BPDWT Roiet Provinci -9,884.00 19,471.31
BPDWT Roiet Provinci -15,860.00 3,611.31
BPDWT Roiet Provinci -1,981.31 1,630.00
BPDWT Roiet Provinci -690.00 940.00
BPDWT Roiet Provinci -940.00 0.00

Init Br

0411

0411

0411

0411

041

0411

0411

0411

0411

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

108682
0411



11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

931000

931000

931000

931000

931000

931000

93999

93999

93999

93999

93999

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Krung Thai Bank Public Co
25 Sukhumvit Road. Klong Toey Nua Subdistrict, V
Tel. 0-

2208-7799, Email

Limited

dngnea

(Wnamvufia m'sa'u)

VXN

5,932.00
1,050.00
1,500.00
3,700.00
3,911.40
4,934.30

-1,050.00

-5,932.00

-3,700.00

-4,934.30

-3,911.40

na District, Bangkok, 10110
corporate banking@kib.co.th

WL Lua.,my"a‘-mmqmu

5,932.00

6,982.00

8,482.00

12,182.00

16,093.40

21,027.70

19,977.70

14,045.70

10,345.70

5,411.40

1,500.00

108682
108682
108682
108682
108682
108682
0411
0411
0411
108682

108682

last I



Account Details - Current Account

411-6-02621-2 Currency THB
Ufsuvicua sauda Active
Ufsuiidua.souda ROI-ET BR.
0.00 0.00
Select transactions to view by:
@ Transaction Date: From Date 01-05-2023 E To Date 31-05-2023
Time  00:00 v a 4 Tighie 24:00 v
TanAad
O Specific Period: Today . Jﬁ({}\&ﬁ
(URaEmvLAA Mg
WindnaumsRuuastiyddngn
Date Teller ld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
11-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,500.00 0.00
12-05-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,694.02 1,694.02
15-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,400.00 3,094.02
15-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 4,294.02
15-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,694.02 2,600.00
15-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,200.00 1,400.00
15-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,400.00 0.00
18-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,380.00 2,380.00
18-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -2,380.00 0.00
19-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,940.00 6,940.00
19-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 300.00 7.240.00
19-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -6,940.00 300.00
22-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 300.00 600.00
23-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 101,160.00 101,760.00
23-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,968.00 104,728.00
23-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 108,328.00
23-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,800.00 111,128.00
23-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,800.00 116,928.00
23-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 73,200.00 190,128.00

init Br

108682

108682

108682

108682

0411

108682

0411

108682

0411

108682

108682

0411

108682

108682

108682

108682

108682

108682
108682



23-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

24-05-2023

26-05-2023

26-05-2023

26-05-2023

29-05-2023

31-05-2023

31-05-2023

931001

93999

93999

93999

931002

93999

93999

K19294

931001

93999

93999

BCD14 GFMIS/108682 1,720.00 191,848.00 108682

BPDWT Roiet Provinci -1,720.00 190,128.00 0411
BPDWT Roiet Provinci -5,800.00 184.328.00 0411
BPDWT Roiet Provinci -2,800.00 18152800 0411
BCD14 GFMIS/108682 2.756.00 18428400 108682
BPDWT Roiet Provinci -98,192.00 86,092.00 0411
BPDWT Roiet Provinci -2.756.00 83,336.00 0411
PADWP 9284 -5,936.00 77.400.00 0411
10900016144500541 936 400.
BCD14 GEMIS/108682 200.00 77.600.00 108682
BPDWT Roiet Provinci -3.600.00 74,000.00 0411
BPDWT Roiet Provinci -200.00 73.,800.00 0411
4| first 4 _pravious 20f3 next * last I»

Krung That Bank Publi pany Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subd Wattana District, Bangkek, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporale banking@ktb.co.th
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SUMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-02621-2 THB
Account Name Ufnvidua sanida sount Status Active
Alias Name ﬂﬁ@ﬂﬂﬁua.famﬁm Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Select transactions to view by:
® saction Date From Date 01-05-2023 To Date 31-05-2023
Transaction Date: From ie E fo Date E
Time  00:00 v a‘“‘l']ﬂﬂﬂ Tiple 24:00 v
“J  Spesific Period: Today v ﬂfg\%
(UramvIuTia QUPGL))
Fmdnaunsiuiasty@dwnamu
Date Teller id  Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
31-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -73,200.00 600.00 0411
31-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -300.00 300.00 0411
31-05-2023 / 93999 BPDWT Roiet Provinci -300.00 0.00 0411

Total Cr. = 258,801.03 Total Dr. = -405,343.06
Total CLCK. 0.00

4 first 4 previous 30f3

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subd: tana District, Bangkok, 10110
Tel, 0-22D8-7799, Email: corporate banking@klb.co.th
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Account Details - Current Account

411-6-02622-0 Cur THB
UfsUvidua sauda Account Status Active
Ufsiidua sanida Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 19,660.00 2 8 19,660.00
Select transactions to view by
Iy
®  transaction Date From Oate 01-05-2023 = To Date 30-05-2023
Time  00:00 v ime/ 24:00 w

Hrunondag

Today v

(WNaENvIUAA ASaT)
3 o <u LY o“ \
WINURUNTELLas g

Date Teller id  Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
01-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -12,341.00 25,840.00
01-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -12,870.00 12,970.00
01-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -12,870.00 100.00
03-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 650.00 750.00
03-05-2023 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039 -100.00 650.00
03-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -650.00 0.00
08-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,560,000.00 7,560,000.00
08-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 7,569,600.00
08-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 1 ,749.92 7,571,349.92
08-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,749.92 7,569,600.00
08-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -9,600.00 7.560,000.00
08-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,840,000.00 5,720,000.00
08-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -320,000.00 5,400,000.00
09-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,360.00 5,403,360.00
09-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 13,680.00 5,417,040.00
09-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -13,680.00 5,403,360.00
09-05-2023 93999 BPOWT Roiet Provinci -3,360.00 5,400,000.00
09-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -2,500,000.00 2,900,000.00
09-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -360,000.00 2,540,000.00

Init Br

0411

0411

0411

108682

0411

0411

108682

108682

108682

108682

0411

108682

0411

108682

108682

0411

0411

108682
0411



10-05-2023

10-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

12-05-2023

12-05-2023

15-05-2023

15-05-2023

15-05-2023

93999

93999

931000

931000

93999

93999

931000

93999

931001

93999

93999

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BPDDT

BCD14

BPDWT

BPDWT

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

Roiet Provinci

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

mwum‘mmmuumUq;ﬁmmcynu

-2,210,000.00
-300,000.00
12,120.00
1,545.42
-12,120.00
-1,545.42
5,024.00
40,000.00
720,000.00
-40,000.00

-5,024.00

Wattana District, Bangkok, 10110
te banking@kib.co.th

dungnda

PNDN

(Wanmunia n3ae)

330,000.00

30,000.00

42,120.00

43,665.42

31,545.42

30,000.00

35,024.00

75,024.00

795,024.00

755,024.00

750,000.00

108682

0411

108682

108682

0411

0411

108682

108682

108682

108682

0411

iast Iv



‘Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-02622-0 Cu THB

Account Name Ufisuvicua faude Active

Alias Name Ufisiiduasandna Branch Name ROI-ET BR.

Ledger Balance 19,660.00 Available Balance 19,660.00

Select transactions to view by:
CJ Transaction Date: From Date 01-05-2023 E o Date  31-06-2023 E
Time 00:00 v Time 24:.00 v
dnwanda
O Today v 45‘1 m
e (UnNaIvuAA QURGL)
Wmunumsivuay Sty
Date Teller id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

15-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -600,000.00 150,000.00 108682
15-05-2023 93989 BPDWT Roiet Provinci -90,000.00 60,000.00 0411
22-05-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 6,720.00 66,720.00 108682
22-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,240.00 68,960.00 108682
22-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,155.00 70,115.00 108682
22-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 500.00 70,615.00 108682
22-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -50,000.00 20,615.00 0411
22-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -6,720.00 13,895.00 0411
22-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -500.00 13,395.00 0411
22-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -10,000.00 3,395.00 108682
22-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -2,240.00 1,155.00 0411
22-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,155.00 0.00 108682
24-05-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 37,875.00 37,875.00 108682
24-05-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 54,620.00 92,495.00 108682
24-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -37,875.00 54,620.00 0411
25-05-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,780.00 58,400.00 108682
25-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -3,780.00 54,620.00 0411
26-05-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 960.00 55,580.00 108682

26-05-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -50,240.00 5,340.00 0411



26-05-2023
26-05-2023
29-05-2023

29-05-2023

93999 BPDWT Roiet Provinci -960.00 4,380.00 0411
K19294 PADWP 9294 -4,380.00 0.00 0411
10900016144500541 380. -
931000 BCD14 GFMIS/108682 950.00 95000 108682
93999 BPDWT Roiet Provinci -950.00 0.00 0411
Total Cr. = 8,476,529.34 Total Dr. = -8,514,710.34

Total CLCK. 0.00

4| first {4 previous 20f2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict. Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email; corperate banking@ktb.co.th
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES

2346 guuwwalE3Y LYlaEUTeL lwATATNT NI 10900

Call Center 0-2555-0555

Saving Account Statement
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UiTa 07/06/2023

mihgy 22 awndenida

ity 20049942211

Juil  07/06/2023

anadu  null

$uiifing 18T Aadune CHK NO. iy e AUMED a1 QYN
B/F goAuNU 0.00 36,880.99
02/05/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 3,057.00 0.00 33,823.99 1 90063
02/05/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 31,823.99 0.00 2,000.00 1 90063
02/05/2566 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 2,000.00 0.00 0.00 1 90063
02/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 14,150.00 0.00 14,150.00 1 920575
03/05/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 14,150.00 0.00 0.00 1 90063
03/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 15,638.82 0.00 15,638.82 1 920575
08/05/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 15,638.82 0.00 0.00 1 90063
08/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 30,350.00 0.00 30,350.00 1 920575
09/05/2566 0oTO0S SAV Qverdraft Transfer-Out 30,350.00 0.00 0.00 1 90063
09/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 15,240.50 0.00 15,240.50 1 920575
10/05/2566 QTO0S SAV Qverdraft Transfer-Out 15,240.50 0.00 0.00 1 90063
10/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 30,550.00 0.00 30,550.00 1 920575
11/05/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 30,550.00 0.00 0.00 1 90063
12/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 10,216.57 0.00 10,216.57 1 920575
15/05/2566 QoTOS SAV Overdraft Transfer-Out 10,216.57 0.00 0.00 1 90063
15/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 20,241.89 0.00 20,241.89 1 920575
16/05/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 20,241.89 0.00 0.00 1 90063
16/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 1 920575
17/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 20,698.73 0.00 21,698.73 1 920575
18/05/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 20,698.73 1 90063
18/05/2566 OTOS SAV Qverdraft Transfer-Out 20,698.73 0.00 0.00 1 90063
18/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 30,588.33 0.00 30,588.33 1 920575
19/05/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 30,588.33 0.00 0.00 1 90063
19/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 12,200.00 0.00 12,200.00 1 920575
20/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 10,150.00 0.00 22,350.00 1 920575
22/05/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 12,200.00 0.00 10,150.00 1 90063
22/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 27,677.66 0.00 37,827.66 1 920575
23/05/2566 QT0S SAV Overdraft Transfer-Out 27,677.66 0.00 10,150.00 1 90063
23/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 10,000.00 0.00 20,150.00 1 920575
24/05/2566 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 10,000.00 0.00 10,150.00 1 90063
Page Dr. = 16 275,433.49 Er s 14 248,702.50
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES

2346 ouuwMAlESY winuAuTTiay WAIRINT Ny 10900

Call Center 0-2555-0555
Syl 07/06/2023
Saving Account Statement fddai  gidtawit
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Fuiifina 3780 Aadune CHK NO. i e AAIMED an  EVinsens
26/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 11,150.00 1 920575
29/05/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 10,150.00 0.00 1,000.00 1 90063
29/05/2566 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
30/05/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 500.00 0.00 500.00 1 920575
31/05/2566 OTOS SAV Qverdraft Transfer-Out 500.00 0.00 0.00 1 90063

CF vonenly 0.00 0.00 y
Page Dr. = 3 11,650.00 Cr. = 2 1,500.00

Total Dr. = 19 287,083.49 Cr. = 16 250,202.50
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2306 puunwaldY wnaauday lwAIRdNT NTIMT 10900

Call Center 0-2555-0555

Ui 07/06/2023
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Suiifing 58S Aaduy CHK NO. Faudu mé AuVED @ ginens
B/F gamnenud 0.00 0.00
02/05/2566 IINCL Check Paid #45621280 3,057.00 0.00 -3,057.00 1 90063
02/05/2566 QoTID DDA Overdraft Transfer-In 3,057.00 0.00 0.00 1 90063
02/05/2566 IINCL Check Paid #45621281 31,823.99 0.00 -31,823.99 1 90063
02/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-In 31,823.99 0.00 0.00 1 90063
02/05/2566 IINCL Check Paid #45621282 2,000.00 0.00 -2,000.00 1 90063
02/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-In 2,000.00 0.00 0.00 1 90063
03/05/2566 IINCL Check Paid #45621283 14,150.00 0.00 -14,150.00 1 90063
03/05/2566 QTID DDA Qverdraft Transfer-In 14,150.00 0.00 0.00 1 90063
08/05/2566 IINCL Check Paid #45621284 15,638.82 0.00 -15,638.82 1 90063
08/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-In 15,638.82 0.00 0.00 1 90063
09/05/2566 IINCL Check Paid #45621285 30,350.00 0.00 -30,350.00 1 90063
09/05/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-In 30,350.00 0.00 0.00 1 90063
10/05/2566 IINCL Check Paid #45621286 15,240.50 0.00 -15,240.50 1 90063
10/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-In 15,240.50 0.00 0.00 1 90063
11/05/2566 lINCL Check Paid #45621288 30,550.00 0.00 -30,550.00 1 90063
11/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-In 30,550.00 0.00 0.00 1 90063
15/05/2566 IINCL Check Paid #45621289 10,216.57 0.00 -10,216.57 1 90063
15/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-In 10,216.57 0.00 0.00 1 90063
16/05/2566 IINCL Check Paid #45621290 20,241.89 0.00 -20,241.89 1 90063
16/05/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-In 20,241.89 0.00 0.00 1 90063
18/05/2566 IINCL Check Paid #45621291 1,000.00 0.00 -1,000.00 1 90063
18/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-in 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
18/05/2566 IINCL Check Paid #45621292 20,698.73 0.00 -20,698.73 1 90063
18/05/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-In 20,698.73 0.00 0.00 1 90063
19/05/2566 IINCL Check Paid #45621293 30,588.33 0.00 -30,588.33 1 90063
19/05/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-In 30,588.33 0.00 0.00 1 90063
22/05/2566 IINCL Check Paid #45621294 12,200.00 0.00 -12,200.00 1 90063
22/05/2566 QTID DDA Qverdraft Transfer-In 12,200.00 0.00 0.00 1 90063
23/05/2566 lINCL Check Paid #45621296 27,677.66 0.00 -27,677.66 1 90063
23/05/2566 QoTID DDA Overdraft Transfer-In 27,677.66 0.00 0.00 1 90063
Page Dr. = 15 265,433.49 Cr. = 15 265,433.49
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
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24/05/2566 IINCL Check Paid #45621297 10,000.00 0.00 -10,000.00 1 90063
24/05/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-In 10,000.00 0.00 0.00 1 90063
29/05/2566 IINCL Check Paid #45621298 10,150.00 0.00 -10,150.00 1 90063
29/05/2566 QOTID DDA Overdraft Transfer-In 10,150.00 0.00 0.00 1 90063
29/05/2566 IINCL Check Paid #45621299 1,000.00 0.00 -1,000.00 1 90063
29/05/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-In 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
31/05/2566 IINCL Check Paid #45621300 500.00 0.00 -500.00 1 90063
31/05/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-In 500.00 0.00 0.00 1 90063
C/F vananly 0.00 0.00
Page Dr. = q 21,650.00 Cr. = 4 21,650.00

Total Dr. = 19 287,083.49 Cr. = 19 287,083.49
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7 KRUNGTHAI BANK

‘Accounts

. No transaction found (23070}

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-07307-5 Currency THB
Account Name drtineu Uiqvidua sauda Account Status Active

Alias Name diineu Uinidua saode Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 y

. Select transactions to view by:

Py

® ransaction Date: Erom Daie  01-05-2023 ﬂ To Date 31-05-2023
Time 00:00 v Time 24:.00 v

~

\~  Specific Period: Today v

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Lo

Tel. 0-2208-7799, Emaik: corporate.banking@ktb.co.th

fuunenaad
O SHEr™

(uamvILha n1Say)
Wintinaunstuuastgddungam



dinaunsufsuiiaudavinionion
JUWBUYRALRUHINEUIATS

sunmsngilng 1im awfesidn vauiitnyd 411-6-07500-0

A4 a6 o a da  w ) < o o a ' a "
Y2 Cyﬂj ﬁ']UﬂQ'IUﬂ'ﬁﬂ‘ﬂEUVlﬂufﬂ\iﬁq@ﬁ'ﬂﬁlLaﬂLwaﬂ'TﬁiUNuN"IuLﬂiaq EDC

v
¥ “Lwnﬂsvmm Laumnauﬂm‘imamaaﬂaa 'iviﬁumi 1101020601

o Juf 31 WQEAIAN WA, 2566

ganAuMEaRNsIBuUNsuansantyTwenusziamnalulussuu GFMIS

ot

“n [ NTEWINNN 3
wiheruiufindudingsly h
ANsITULENEUNANT -

2 a
WAL i
ArsssuLlausuIAsisUIASTUANTY 3

sumstdaresmiienuduINinUve g -

c
)
=

|

3 év a o
VAN sviadslahinunduty

2
=
=

wihenudufinnsineiugsly :
aanleu .

Gushniilainsudeiin i

(... uamunuia nSan) ...
mwunﬂumsLauua.,umﬁmmsyam
BN . m ittt onmiocucoases dssenesass
W
anesiedo.. . e FAVINEIUTIYNG

(‘u""nqm TN RAWNB 1)

i a
‘Ur"hhmﬁ FIRTDYLAR




sSUMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Accounis

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-07500-0 Currancy THB

Account Name gifnaunns ﬂﬁgﬂﬂ'ﬁua_famﬁa Account Status Active

Alias Name drifnerunns Uisuviauasamda  Branch Name ROI-ET BR.

Ledger Balance 0.00 0.00

Select transactions to view by:
&
®  fransaction Date: From Daie 01-05-2023 ﬁ To Date 31-05-2023 3]
Time 00:00 v Time 24:00 v
U specific Period: Today v
Date Tellerid  Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
03-05-2023 N/A DD TR fr 4117005782 800.00 800.00 0411
08-05-2023 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039 -800.00 0.00 0411
/s

Total Cr. = 800.00
Total CLCK. 0.00

Total Dr. =-800.00

1 of1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@kib.co.h
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=

mMsiRuards (Uszinnienans RX)

N13BLUNEY (Usstanendns JO)

naus1en1s (Useinnienans RZ)
ToutudnadafiinonseldRuuensulszanailsiausianis (RM)

ﬂﬁﬂﬁﬁﬁ’?ﬁ!ﬂ'ﬁlﬂj?ﬂﬁ%iﬂj (Usgnnanans J2)

n swnsiilivivandudinads (6d)
asvaldniu (Usgiavenans JO)
TouRurhnadeiiinanelatuuensuyszanalviumuisu (RN)

nsnausienshianysal (Ussianienans J2)

M

10,430,521.68

P
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1,195,292.95
7,573,680.00
600.00
> 8:769,51:2:95
16,041,987.71
1,187.,587.95
17,229,575.66
7
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